

## QAYDNOMA №4

2022 yil 2 noyabr kuni soat 14:00 da o'tkaziladigan  
ToshPTI Ilmiy Kengashining

### QARORI

- Kun tartibi:**
1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan 5 ta tashabbusi ijrosi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar va yangi o'quv yilida bajariladigan vazifalar to'g'risida.  
**Ma'ruzachi: ToshPTI Yoshlar bilan ishlash bo'yicha prorektor M.A. Axmedova.**
  2. Tibbiy biologiya fanlar kafedralarida o'qish jarayoniga ilg'or pedagogik va axborot-kommunikatsiya texnologiyalarni, interaktiv o'qitish shakllarini va usullarini joriy etilganligi holati va ularning samaradorligini yanada oshirish chora-tadbirlari haqida.  
**Ma'ruzachi: Tibbiy biologiya yo'nalishdagi fanlar bo'yicha fan o'quv-uslubiy kengashning raisi b.f.d., professor N.M. Yuldashev.**
  3. 2021-2022 o'quv yilida talabalar malakaviy amaliyot o'tkazish xususiyatlari va yangi o'quv yilida malakaviy amaliyot o'tkazishni takomillashtirish chora-tadbirlari haqida.  
**Ma'ruzachi: ToshPTI Talabalar malakaviy amaliyoti bo'yicha ma'sul t.f.n., dotsent T.U. Umarov.**
  4. ToshPTI'da ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalar tahlili.  
**Ma'ruzachi: ToshPTI Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i, t.f.d., professor SH.I. Ruziyev.**

#### Ko'rib chiqildi:

**Birinchi masala bo'yicha** ToshPTI Yoshlar bilan ishlash bo'yicha prorektor M.A. Axmedova. "O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan 5 ta tashabbusi ijrosi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar va yangi o'quv yilida bajariladigan vazifalar" to'g'risida ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

**Ikkinchi masala bo'yicha** ToshPTI Tibbiy biologiya yo'nalishdagi fanlar bo'yicha fan o'quv-uslubiy kengashning raisi b.f.d., professor N.M. Yuldashev. Tibbiy biologiya fanlar kafedralarida o'qish jarayoniga ilg'or pedagogik va axborot-kommunikatsiya texnologiyalarni, interaktiv o'qitish shakllarini va usullarini joriy etilganligi holati va ularning samaradorligini yanada oshirish chora-tadbirlari haqida ma'lumot uchun qabul qilindi.

**Uchinchi masala bo'yicha** ToshPTI Talabalar malakaviy amaliyoti bo'yicha ma'sul t.f.n., dotsent T.U. Umarov. 2021-2022 o'quv yilida talabalar malakaviy amaliyot o'tkazish xususiyatlari va yangi o'quv yilida malakaviy amaliyot o'tkazishni takomillashtirish chora-tadbirlari haqida ma'lumot uchun qabul qilindi.

**Turtinchi masala bo'yicha** JYSHM bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi t.f.d., professor SH.I. Ruziyev. ToshPTI'da ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalar tahlili axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Rektor



B.T. Daminov